
Zápis z podzimní konference Oblastního spolku Východočeská, 
konané dne 4.11. 2023 v Černilově

 
Začátek konference v 14.00 hodin

Na konferenci přítomno 16 delegátů z 26

Program:

1) Zahájení

2) Volba zapisovatele a pracovních komisí

3) Zprávy funkcionářů

4) Závodní plán na rok 2024

5)Výstava OS

6) Diskuse

7) Závěr

Zahájení konference a přivítání členů provedl předseda OS Václav Hryzlík a představil program pro

konferenci. Minutou ticha jsme uctili památku našich bývalých členů , kteří v letošním roce odešli 

do holubářského nebe. 

Mandátová komise byla zvolena ve složení Hrabal Jiří a Petrlák Vlastimil

Návrhová komise byla zvolena ve složení Karel Jan , Horáček Josef, Hillebrand Vilém.

Členové komisí zvoleny všemi hlasy delegátů – 100%

Mandátová komise rozhodla , že schůze je usnášeníschopná.

Program konference byl schválen všemi hlasy delegátů – 100%

Předseda Václav Hryzlík zhodnotil letošní závodní sezonu jako zdařilou , dále pak informoval členy
o konání výstavy Českého sdružení 18.11. v Hýskově.

Výcvikář Roman Šimůnek představil 2 varianty letového plánu pro letovou sezonu 2024  , obě 
varianty jsou pro sezonu starých holubů shodné , odlišná je pouze závodní sezona holoubat.
V letovém plánu u starých holubů dojde pouze ke změně u jednoho Bamberku , místo toho se poletí
společný závod s českými OS ze vzdálenosti cca  400km.

Pokladník Milan Forman informoval členové o probíhajících platbách , vše probíhá tak jak má. 
Zbývají doplatky za sezonu starých holubů a holoubat a platby za ročenky. Dále pak zhodnotil 
ubývající počty nasazovaných holubů oproti minulé sezoně. Podle stavu nákladů na letošní sezonu , 
se na jarní konferenci rozhodne o ceně za nasazené holuby pro sezonu 2024.



Předseda revizní komise Vilém Hillebrand a informoval členy o nutnosti zajištění nového místa na 
parkování vleku s boxi , na stávajícím místě už být nemohl a nyní je dočasně zaparkovaný u Milana
Zimy. Dále se pak vzdal funkce předsedy revizní komise. Na Jarní konferenci se musí zvolit nový 
předseda.

Závodní plán pro sezonu starých holubů byl odsouhlasen 12 hlasy ,4 se zdržely hlasování.
Závodní plán pro sezonu holoubat bude odsouhlasen na jarní konferenci.

Výstavu OS Východočeská bude pořádat MS Nový Bydžov , termín 2.12.2023 ve Sloupně u 
Čáryfuka. Ocenění pro posuzovatele výstavy navýšit z 300 kč na 400kč  , schváleno všemi hlasy .
Propozice výstavy předal členům Milan Forman a jsou na webových stránkách OS.

V diskuzi se do startovací komise přihlásil Vlastimil Petrlák , schváleno 15 delegáty , 1 se zdržel 
hlasování.

Usnesení 
z podzimní konference OS Východočeská

Schůze se usnesla a schválila závodní plán pro sezonu starých holubů na rok 2024.
Závodní plán pro sezonu holoubat bude projednán na jarní konferenci.
Výstavu OS bude pořádat MS Nový Bydžov 2.12.2023 ve Sloupně.
Navýšeno ocenění pro posuzovatele výstavy na 400kč.
Zvolen další člen startovací komise Vlastimil Petrlák
Předseda revizní komise Vilém Hillebrand se vzal mandátu , jeho nástupce bude zvolen na jarní 
konferenci.

Zapsal Jan Karel


